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台州职业技术学院涌泉奖助基金会 
2020年度工作报告书

本基金会按照《中华人民共和国慈善法》《基金会管理条例》
及相关规定，编制（2020）年度工作报告。基金会理事会及理事、
监事保证年度工作报告内容真实、准确和完整，并承担由此引起的
一切法律责任。

法定代表人签字：

基金会印章：

(说明：法定代表人签字必须由本人手签，不接受电子签章等其他非手签格式)
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一、基本信息

基金会名称 台州职业技术学院涌泉奖助基金会

统一社会信
用代码

53330000501883550T

宗旨 汇八方涓流，奖助优秀学生和教师，资助贫困学生完成学业。

业务范围
奖励优秀教师、学生和奖励热心囊助我校教育事业的团体和社会各界人士
；向贫困学生发放助学金；向患危重病的贫困学生发放助疗金。

基金会类型 公募基金会  非公募基金会 
是否慈善组
织

慈善认定
认定（登记）为
慈善组织时间

2017-12-14

是否取得公
开募捐资格
证书

否 取得证书时间

成立时间 2007-04-20 原始基金数额 280.0000万元
业务主管单
位

浙江省教育厅

基金会住所 浙江省台州市学院路788号

电子邮箱 传真

邮政编码 318000 网址

秘书长
姓名 固定电话 移动电话 电子邮箱

沈威 0576-88665130 13757620791

年报工作联
系人

姓名 固定电话 移动电话 电子邮箱

梁迎燕 0576-88456077 13606680866 792334@qq.com

新闻发言人
姓名 固定电话 移动电话 电子邮箱

金泽 0576-88653006 13757648064

理事长姓名 金泽 理事数 7

理事长证件
类型

身份证
理事长
证件号
码

2104021962052
63551

理事长
手机

13757648064

监事数 3
负责人数（理事
长、副理事长、
秘书长）

2

专职工作人
数

0 举办刊物情况 否

会计师事务
所名称

浙江中永中天会计师事务所有限
公司

审计意见类型 无保留审计意见报告

审计报告出
具日期

2021-05-15 审计报告编号 中天综审【2021】189号

党建工作机
构

中共台州职业技术学院委员会
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二、机构建设情况

（一）理事会召开情况

本年度共召开（2）次理事会

本基金会于2020-03-31 日召开（3）届（0）次理事会议

会议时间 2020-03-31

会议地点 台州职业技术学院行政楼

会议议题 听取和审议2019年工作总结和2020年工作计划
理事会成员参会

比例
0

出席理事名单 金泽、阮凌浩、沈威、余伟、林英法、李云贵、徐俊、王婷

未出席理事名单 任文达、陈春明、叶天健

出席监事名单

未出席监事名单

会议决议

备注

本基金会于2020-12-23 日召开（3）届（0）次理事会议

会议时间 2020-12-23

会议地点 台州职业技术学院行政楼

会议议题
听取根据工作需要更换基金会秘书长和根据业务发展需要更改基金会

名称及修改章程的建议

理事会成员参会
比例

0

出席理事名单 金泽、阮凌浩、沈威、余伟、林英法、李云贵、徐俊、王婷

未出席理事名单 任文达、陈春明、叶天健

出席监事名单

未出席监事名单

会议决议

备注
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（二）理事会成员情况

序
号
姓名

性
别
出生日
期

理事
会职
务

证件
类型

证件
号码

手机

本
年
度
出
席
理
事
会
会
议
次
数

任期起止
时间

本年
度在
基金
会领
取的
报酬
和补
贴(人
民币
元)

领取
报酬
和补
贴事
由

是否为
党政机
关、国
有企事
业单位
退（离
）休干
部

退（
离）
休干
部是
否办
理备
案手
续

1 金泽 男
1962-05

-26
理事
长

身份
证

2104
0219
6205
2635

51

1375
7648
064

1
2019-12-
12至2021

-12-11
0.00 无 否

2 沈威 男
1969-05

-12
秘书
长

身份
证

3326
2219
6905
1264

73

1375
7680
791

1
2019-12-
12至2021

-12-11
0.00 无 否

3 余伟 男
1968-08

-14 理事
身份
证

1522
0119
6808
1450

18

1305
8749
047

1
2019-12-
12至2021

-12-11
0.00 无 否

4 林英
法

男
1963-04

-16 理事
身份
证

3326
2119
6304
1602

74

1395
8597
300

1
2019-12-
12至2021

-12-11
0.00 无 否

5 李云
贵

男
1970-07

-25 理事
身份
证

3326
0119
7007
2545

13

1370
5764
028

1
2019-12-
12至2021

-12-11
0.00 无 否

6 徐俊 女
1979-05

-28 理事
身份
证

3325
2819
7905
2800

21

1385
7680
105

1
2019-12-
12至2021

-12-11
0.00 无 否

7 王婷 女
1979-08

-22 理事
身份
证

3326
0319
2908
2200

22

1390
6599
996

2
2019-05-
20至2021

-12-11
0.00 无 否
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（三）监事情况

序
号
姓名

性
别
出生日
期

证件
类型

证件
号码

手机
监事类
型

本
年
度
列
席
理
事
会
会
议
次
数

任期起止
时间

本年
度在
基金
会领
取的
报酬
和补
贴(人
民币
元)

领取报
酬和补
贴事由

是否为
党政机
关、国
有企事
业单位
退（离
）休干
部

退（
离）
休干
部是
否办
理备
案手
续

1 颜传
法

男
1965-0

7-23
身份
证

3326
0119
6507
2300

38

1356
6877
117

监事长
1 1

2019-05-
20至202
1-12-11

0.00 无 否

2 叶亮
亮

男
1989-1

1-13
身份
证

3310
8119
8911
1337

39

1506
8666
723

监事1 1
2019-05-
20至202
1-12-11

0.00 无 否

3 许明
媚

女
1983-0

1-23
身份
证

3310
2319
8301
2318

48

1360
6768
248

监事1 1
2019-12-
12至202
1-12-11

0.00 无 否
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···

（四）专职工作人员情况

本机构共有专职工作人员（1）位。请填写秘书长及以下专职工作人员，如果理事、
监事中有专职在基金会工作的，也需填写。

姓名 性别 政治面貌
出生日
期

学历 所在部门及职务

党组织
关系所
在党支
部名称

本年度在基
金会领取的
报酬和补贴
(人民币元)

沈威 男 中共党员
1969-05

-12
大学本
科教育

秘书长

台州职
业技术
学院行
政第三
支部
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（五）内部制度建设

项目管理
项目管理制
度

有  无 

专项基金、
持有股权的
实体机构管
理、内设机
构制度

专项基金管
理制度

有  无 

持有股权的
实体机构管
理制度

有  无 

内设机构制
度

有  无 

证书印章管
理

法人证书保
管、使用管
理制度

有  无 保管在
办公室（秘书
处）处

印章保管、
使用管理制
度

有  无 保管在
办公室（秘书
处）处

工作人员管
理

人事管理制
度

有  无 

专职工
作人员
签订聘
用合同
人数

0

专职工作人
员参加社会
保险人数

失业保
险

0 养老保险 0 医疗保险 0

工伤保
险

0 生育保
险

0

奖惩制度 有  无 业务培训制度 有  无 

志愿者管理
志愿者管理
制度

有  无 志愿者数 10

财务和资产
管理

财务管理制
度

有  无 

资产管理制
度

有  无 

人民币开户
银行及账号
（列出全部
账号）

台州职业技术学院涌泉资助基金会

外币开户银
行及账号（
列出全部账
号）

无

财政登记 有  无 税务登记 有  无 
使用票据种
类

行政事业性收费票据  捐赠收据  税务发票  其他 
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财务和资产
管理

财会人员

姓名 岗位

是否
持有
会计
证

专业
技术
资格

证件类
型

证件号码 手机

王素
琴

1 是
中级
会计
师

身份证
33260119710

1290027
13736516

995

邢晨 2 是 无 身份证
33260219801

1070152
15968685

333

信息公开
信息公开制
度

有  无 

其他管理制
度
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（六）党组织建设

是否建立党组织 否

基本情况

党组织名称 党组织类型

上级党组织名称 党员总人数 0人

党组织书记
姓名 在基金会所任职务

党建工作联
系人

姓名
在基金会所任
职务

手机号码

活动情况

是否有专门
活动场所

活动经
费数额

0.00元/年 活动经费来源

组织生活开
展次数

党员大会 支委会 党小组会 党课

0 0 0 0

群团工作

是否建立工会 否
是否建立团组

织
否 是否建立妇联 否

群团组织开展活动次数 0

党建工作指
导员姓名

党建工
作指导
员联系
方式

党建工
作指导
员派出
单位
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（七）年度登记、备案事项办理情况

1.本年度变更登记事项

事项 办理情况 批准时间
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2.公开募捐情况

募捐项目名称 募捐时间
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（八）专项基金、分支（代表）机构及内设机构基本情况

专项基金总数 0个
本年度新设 0个

本年度注销 0个

内设机构总数 4个
本年度新设 0个

本年度注销 0个
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1.专项基金情况

序
号

专项基金名称 成立时间 发起人 出资人 负责人 使用账户性质
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序
号

是否成立
专项基金
管理机构

专项基金
管理机构
人数

本年召
开会议
次数

募集资
金来源

资金的
使用是
否符合
基金会
的管理
制度和
章程

开展的公益项目
名称

信息公开的媒体

说明：
信息公开媒体是指进行如下公示的媒体：
公布募捐公告(包括通过义演、义赛、义卖、义展等活动进行募捐)
公布公益资助项目
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2.内设机构情况

序
号

名称 负责人 住所

1 资金管理部 林英法

2 奖助管理部 余伟

3 财务管理部 陈永岳

4 秘书处 沈威
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编制单位： 单位：人民币元

三、财务会计情况

（一）资产负债表

（2020年度）

资 产 行次 年初数 期末数 负债和净资产行次 年初数 期末数

流动资产： 流动负债：

货币资金 1 19352059.3
0

17820085.7
3 短期借款 61 0.00 0.00

短期投资 2 0.00 0.00 应付款项 62 372000.00 2000.00
应收款项 3 1440000.00 1440000.00 应付工资 63 0.00 0.00
预付账款 4 0.00 0.00 应交税金 65 51200.00 0.00
存 货 8 0.00 0.00 预收账款 66 0.00 0.00
待摊费用 9 0.00 0.00 预提费用 71 0.00 0.00
一年内到期的
长期债权

15 0.00 0.00 预计负债 72 0.00 0.00

其他流动资产 18 0.00 0.00 一年内到期的
长期负债

74 0.00 0.00

流动资产合计 20 20792059.3
0

19260085.7
3 其他流动负债 78 0.00 0.00

    流动负债合计 80 423200.00 2000.00
长期投资：        
长期股权投资 21 0.00 0.00 长期负债：    
长期债权投资 24 0.00 0.00 长期借款 81 0.00 0.00
长期投资合计 30 0.00 0.00 长期应付款 84 0.00 0.00

    其他长期负债 88 0.00 0.00
固定资产：    长期负债合计 90 0.00 0.00
固定资产原价 31 0.00 0.00     

减：累计折旧 32 0.00 0.00 受托代理负债
：

   

固定资产净值 33 0.00 0.00 受托代理负债 91 0.00 0.00
在建工程 34 0.00 0.00     
文物文化资产 35 0.00 0.00 负债合计 100 423200.00 2000.00
固定资产清理 38 0.00 0.00     
固定资产合计 40 0.00 0.00     

        
无形资产：        
无形资产 41 0.00 0.00 净资产：    

    非限定性净资
产

101 18532829.3
0

18353483.7
3

受托代理资产
：

   限定性净资产 105 1836030.00 904602.00

受托代理资产 51 0.00 0.00 净资产合计 110 20368859.3
0

19258085.7
3

        

第18页



资产总计 60 20792059.3
0

19260085.7
3

负债和净资产
总计

120 20792059.3
0

19260085.7
3
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编制单位： 单位：人民币元

（二）业务活动表

（2020年度）

项 目 行次
上年数 本年累计数

非限定性 限定性 合计 非限定性 限定性 合计

一、收入        

其中：捐赠收入 1 6350311.
22

2111900.
00

8462211.
22 68000.00 230300.0

0
298300.0

0
会费收入 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
提供服务收入 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
商品销售收入 4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
政府补助收入 5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
投资收益 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

其他收入 9 146444.5
9 0.00 146444.5

9
283289.4

3 0.00 283289.4
3

收入合计 11 6496755.
81

2111900.
00

8608655.
81

351289.4
3

230300.0
0

581589.4
3

二、费用        

（一）业务活动成本 12 1118000.
00

309770.0
0

1427770.
00

526000.0
0

1161728.
00

1687728.
00

其中：人员费用 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

日常费用 14 1118000.
00

309770.0
0

1427770.
00

526000.0
0

1161728.
00

1687728.
00

固定资产折旧 15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
税费 16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
其他 17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

（二）管理费用 21 11054.00 0.00 11054.00 4635.00 0.00 4635.00
其中：人员费用 22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
日常费用 23 11054.00 0.00 11054.00 4635.00 0.00 4635.00
固定资产折旧 24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
税费 25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
其他 26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

（三）筹资费用 24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
（四）其他费用 28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

费用合计 35 1129054.
00

309770.0
0

1438824.
00

530635.0
0

1161728.
00

1692363.
00

三、限定性净资产转
为非限定性净资产

40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

四、净资产变动额（
若为净资产减少额，
以“-”号填列）

45 5367701.
81

1802130.
00

7169831.
81

-179345.5
7

-931428.0
0

-1110773.
57

说明：银行存款利息计入其他收入，业务活动成本包括公益事业支出和其他支出。
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编制单位： 单位：人民币元

（三）现金流量表

（2020年度）

项目 行次 金额

一、业务活动产生的现金流量：   
接受捐赠收到的现金 1 298300.00
收取会费收到的现金 2 0.00
提供服务收到的现金 3 0.00
销售商品收到的现金 4 0.00
政府补助收到的现金 5 0.00

收到的其他与业务活动有关的现金 8 25580.85
现金流入小计 13 323880.85

提供捐赠或者资助支付的现金 14 2057728.00
支付给员工以及为员工支付的现金 15 0.00
购买商品、接受服务支付的现金 16 0.00
支付的其他与业务活动有关的现金 19 55935.00

现金流出小计 23 2113663.00
业务活动产生的现金流量净额 24 -1789782.15

二、投资活动产生的现金流量：   
收回投资所收到的现金 25 0.00
取得投资收益所收到的现金 26 0.00

处置固定资产和无形资产所收回的现金 27 0.00
收到的其他与投资活动有关的现金 30 257808.58

现金流入小计 34 257808.58
购建固定资产和无形资产所支付的现金 35 0.00

对外投资所支付的现金 36 0.00
支付的其他与投资活动有关的现金 39 0.00

现金流出小计 43 0.00
投资活动产生的现金流量净额 44 257808.58

三、筹资活动产生的现金流量：   
借款所收到的现金 45 0.00

收到的其他与筹资活动有关的现金 48 0.00
现金流入小计 50 0.00

偿还借款所支付的现金 51 0.00
偿付利息所支付的现金 52 0.00

支付的其他与筹资活动有关的现金 55 0.00
现金流出小计 58 0.00

筹资活动产生的现金流量净额 59 0.00
四、汇率变动对现金的影响额 60 0.00
五、现金及现金等价物净增加额 61 -1531973.57
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（四）应收款项及客户

1、应收款项账龄

账龄
年初账面余额 年末账面余额

账面余额 坏账准备 账面价值 账面余额 坏账准备 账面价值

1-2年 1440000.00 0.00 1440000.00 1440000.00 0.00 1440000.00

合计 1440000.00 0.00 1440000.00 1440000.00 0.00 1440000.00
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2、应收款项客户

客户名称

年初账面余额 年末账面余额

欠款时间 欠款原因账面余
额

占应收
账款总
额的比
例

账面余
额

占应收
账款总
额的比
例

（1） 台州教
育集团

1440000
.00 100.0 1440000

.00 100.0 2019-07-31
转捐赠（注：此
款项已于2021年
5月12日收回.)）

合计
1440000

.00
1440000

.00
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（五）预付账款及客户

1、预付账款账龄

账龄
年初账面余额 年末账面余额

账面余额 坏账准备 账面价值 账面余额 坏账准备 账面价值
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2、预付账款客户

客户名称

年初账面余额 年末账面余额

欠款时间 欠款原因账面余
额

占预付
账款总
额的比
例

账面余
额

占预付
账款总
额的比
例
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（六）应付款项及客户

项目
年初账面余
额

本年增加额 本年减少额
年末账面余
额

客户名称

金桥科技竞赛奖 2000.00 2000.00 0.00 2000.00 张汛通

合计 2000.00 2000.00 0.00 2000.00
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（七）预收账款及客户

项目
年初账面余
额

本年增加额 本年减少额
年末账面余
额

客户名称
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（八）管理费用明细

管理费用名称 管理费用金额

审计费 3000.00

办公费 1635.00

合计 4635.00
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单位：人民币元

四、业务活动开展情况

（一）接受捐赠情况、大额捐赠收入情况

项目 现金 非现金 合计

一、本年度捐赠收入 298300.00 0.00 298300.00

（一）来自境内的捐赠 298300.00 0.00 298300.00

其中：来自境内自然人的捐赠 68000.00 0.00 68000.00

来自境内法人或者其他组织的捐赠 230300.00 0.00 230300.00

（二）来自境外的捐赠 0.00 0.00 0.00

其中：来自境外自然人的捐赠 0.00 0.00 0.00

来自境外法人或者其他组织的捐赠 0.00 0.00 0.00

二、大额捐赠收入情况

捐赠人
本年捐赠额

用途
现金 非现金

说明：
1、大额捐赠收入中的捐赠人是指50万元以上的捐赠单位或个人。
2、捐赠人如要求不公开姓名、名称的，可以其他代号代替，其他捐赠信息要公开。
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单位：人民币元

（二）公开募捐情况（具有公开募捐资格的基金会填写）

项目 现金 非现金 合计

本年度组织通过公开募捐取得的捐
赠收入

0.00 0.00 0.00

（一）来自境内的捐赠 0.00 0.00 0.00

其中：来自境内自然人的捐赠 0.00 0.00 0.00

来自境内法人或者其他组织的捐赠 0.00 0.00 0.00

（二）来自境外的捐赠 0.00 0.00 0.00

其中：来自境外自然人的捐赠 0.00 0.00 0.00

来自境外法人或者其他组织的捐赠 0.00 0.00 0.00
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单位：人民币元

（三）慈善活动支出和管理费用支出情况

不具有公开募捐资格的慈善组织

项目 金额

上年末净资产 20368859.30

本年度总支出 1692363.00

本年度用于慈善活动的支出 1687728.00

管理费用 4635.00

其他支出 0.00

本年度慈善活动支出占上年末净资产的比例
8.29%(综合两年8.29%，综合三年8

.29%)

本年度管理费用占总支出的比例
0.27%(综合两年0.27%，综合三年0

.27%)

说明：
1、公益事业支出包括直接用于受助人的支出和开展公益项目时发生的项目直接运行
费用，上年末基金余额为上年度期末净资产。
2、综合近两年公益事业支出比例=（本年“公益事业支出”+上年“公益事业支
出”） /（本年“上年度基金余额”+上年“上年度基金余额”；综合近三年公益事业支出
同理计算。
3、综合近两年工资和行政办公支出比例=(本年“工作人员工资福利支出与行政办公
支出”+上年“工作人员工资福利支出与行政办公支出”） /(本年“总支出”+上年“总支
出”）；综合近三年同理计算。

第31页



计算有关比例的情况说明

上年度总收入中有时间受限为上年不得使用的限定性收入为 0.00 （单位：人民币元）

请说明具体情况: 无

于上年解除时间限定的净资产为 0.00 （单位：人民币元）

请说明具体情况: 无

其他需要说明的问题： 无
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（四）公益慈善项目开展和公开募捐活动备案情况

1、本年度公益慈善项目开展情况

本年度共开展了（3）项公益慈善项目，项目总支出为（1687728.00）元人民币，具体情况如
下：

1

项目名称：专项奖

本年度是否为该项目开展了公开募捐： 是  否 

本年度是否对该项目进行了专项审计： 是  否 

直接或委托其他组织资助给受益人的款物 704928.00元

为提供慈善服务和实施慈善项目发生的人员报酬、志愿者补贴和保险 0.00元

使用房屋、设备、物资发生的相关费用 0.00元

为管理慈善项目发生的差旅、物流、交通、会议、培训、审计、评估等费用 0.00元

其他费用 0.00元

项目本年度收入：人民币 0.00元

项目本年度支出：人民币 704928.00元

运作模式 ：资助

服务对象： 其他

服务领域：教育

服务地区： 省内

项目介绍：根据与捐赠方签订的定向捐赠协议，根据协议要求进行奖励和资助。

慈善项目联系人：

慈善项目联系人联系方式：

是否委托第三方执行：否

项目名称：奖助学金

本年度是否为该项目开展了公开募捐： 是  否 

本年度是否对该项目进行了专项审计： 是  否 

直接或委托其他组织资助给受益人的款物 612800.00元

为提供慈善服务和实施慈善项目发生的人员报酬、志愿者补贴和保险 0.00元

使用房屋、设备、物资发生的相关费用 0.00元

第33页



2

为管理慈善项目发生的差旅、物流、交通、会议、培训、审计、评估等费用 0.00元

其他费用 0.00元

项目本年度收入：人民币 68000.00元

项目本年度支出：人民币 612800.00元

运作模式 ：资助

服务对象： 其他

服务领域：教育

服务地区： 省内

项目介绍：接收非限定性捐赠，奖励优秀学生、资助贫困学生。

慈善项目联系人：李会粉

慈善项目联系人联系方式：17858251972

是否委托第三方执行：否
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3

项目名称：园丁奖

本年度是否为该项目开展了公开募捐： 是  否 

本年度是否对该项目进行了专项审计： 是  否 

直接或委托其他组织资助给受益人的款物 370000.00元

为提供慈善服务和实施慈善项目发生的人员报酬、志愿者补贴和保险 0.00元

使用房屋、设备、物资发生的相关费用 0.00元

为管理慈善项目发生的差旅、物流、交通、会议、培训、审计、评估等费用 0.00元

其他费用 0.00元

项目本年度收入：人民币 0.00元

项目本年度支出：人民币 370000.00元

运作模式 ：资助

服务对象： 其他

服务领域：教育

服务地区： 省内
项目介绍：在台州职业技术学院中，对教学、管理等作出较大贡献教职员工进行奖
励。

慈善项目联系人：徐俊

慈善项目联系人联系方式：13857680105

是否委托第三方执行：否

说明：1、项目介绍应包括项目内容、运行时间、目标、受益方、已经取得或预期成
效及项目合作方等。
2、上述项目应当包括专项基金开展的公益项目。
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2、慈善组织公开募捐备案情况

本年度共备案募捐方案  0 个，其中互联网募捐  0 个，异地募捐  0 个。
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3、本年度开展的援助“三区三州”等深度贫困地区和其他扶贫活动情况

本年度是否开展援助“三区三州”等深度贫困地区和其他扶贫活动：  是   否  

本年度开展了（0）项援助“三区三州”等深度贫困地区和其他扶贫活动  ，具体内容
如下：
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4、下年度计划开展的援助“三区三州”等深度贫困地区和其他扶贫活动情况

下年度是否计划开展援助“三区三州”等深度贫困地区和其他扶贫活动：  是   否  
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（五）由基金会作为受托人的慈善信托情况（认定为慈善组织的基金会填写）

2020年度共开展了  0 项慈善信托，涉及  无  领域，金额总计  0.00 元。

慈善信托名称 委托方 用途 共同受托方
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（六）基金会的关联方

关联方 与基金会的关系
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基金会与关联方交易

关联方

基金会向关联方出售产品和提供劳
务

基金会向关联方采购产品和购买服
务

本年发生额（元
）

余额（元）
本年发生额（元

）
余额（元）
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关联方未结算应收项目余额

关联方名称 年初账面余额 年末账面余额

第42页



关联方未结算预付项目余额

关联方名称 年初账面余额 年末账面余额
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关联方未结算应付项目余额

关联方名称 年初账面余额 年末账面余额
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关联方未结算预收项目余额

关联方名称 年初账面余额 年末账面余额
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（七）年度工作总结

台州职业技术学院涌泉奖助基金会

2020年度工作总结

2020年，本基金会在省教育厅和省民政厅的领导和指导下，在学校党政的关心下，
在全体理事共同努力和社会各界的大力支持下，按照《基金会管理条例》和章程规定，
千方百计拓宽筹募渠道，积极筹集奖助资金，努力使滚存基金保值增值; 积极开展奖励师
生、扶困助学等公益活动, 促进学校教育事业更好地发展。现对本年度的工作总结如下：

一、依法依规规范运作

一年来，严格遵守基金会的相关法律法规，按照本会章程规定开展工作，保证基金
会规范地运作。接受各方监督，每年基金会的财务运行都委托会计师事务所进行审计。

二、做好2019年度年检等工作

按照登记管理机关（省民政厅）和业务主管单位（省教育厅）的要求，做好2019年
度基金会年检准备工作，如聘请会计师事务所进行审计、准备业务和财务工作报告、填
写相关年检材料等，使2019年度基金会工作顺利通过年检。

三、加强奖助资金的筹措和管理

积极组织收入，扩大善款来源。本年度共筹集奖助资金29.83万元，利息收入28.33
万元。在合法、安全、有效的前提下，科学、规范地运作滚存基金，使其保值增值，滚

动发展。如本年度通过台州市财政局公款竞争性存放资金1200万元，取得利息收入25.78
万元。

四、积极开展公益活动，奖优助困

本年度奖励优秀教师和学生348人140.11万元；向149名贫困学生发放助学金28.66万元。

一年来，感谢社会各界爱心人士的无私奉献，感谢上级主管部门和学校党政班子关

心支持, 感谢各位理事、监事和工作部同志们的无偿热心工作，基金会的各项工作才能圆
满完成。
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五、接受监督管理情况

(一)年检年报情况

登记管理机关是否发放了2019年度责令整改
通知书

是  否 

整改情况

整改原因

(二)评估情况

1、尚未参加评估，或者评估登记有效期已过 是  否 
2、已通过社会组织评估，评估等级为 ：3，有效期自2016-04-25 至 2021-04-24

(三)税收优惠资格获得情况

最近一次取得税收优惠资
格年度和批次

是否取得 资格有效期 批准文件名称及文号

公益性捐赠税前扣除资格 是

非营利组织免税资格 否

其他 否

（四）行政处罚情况

本基金会是否受到过行政处罚：  是   否  
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序号 行政处罚的种类
行政处罚的实施

机关
行政处罚时间 违法行为

(五)整改情况

登记管理机关针对2019年度工作向本基金会发出过责令整改通知书或改进建议书
的，请详细说明针对责令整改通知书或改进建议书中提出的问题都采取了哪些整改
措施：

(六)信息公开情况

是否信息公开：是
公开渠道（公众号，官网，微博等）：台州
职业技术学院涌泉奖助基金会官网
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六、保值增值投资活动情况

(一)购买资产管理产品情况

购买的资产管理产品名称 购买金额 当年实际收益金额 当年实际收回金额
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（二）持有股权的实体情况

序号 实体名称
设立
时间

法定
代表
人

工商
登记
类型

被投
资实
体注
册资
金

认缴
注册
资金

本基
金会
出资
额

持股
比例

投资
资产
占基
金会
总资
产的
比例

与基
金会
的关
系

核算
方法

序号 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

说明：
1、控制是指对被投资单位的持股比例在50%以上且有权决定其财务和经营政策，投
资企业能够对被投资单位实施控制的，被投资单位为其子公司。
2、非控制是指对被投资单位的持股比例在20%以下且无权决定其财务和经营政策。
3、共同控制是指是指按照合同约定对某项经济活动所共有的控制，仅在与该项经济
活动相关的重要财务和生产经营决策需要分享控制权的投资方一致同意时存在。投
资企业与其他方对被投资单位实施共同控制的，被投资单位为其合营企业。  
4、重大影响是指对被投资单位的持股比例在20%－50%之间且对一个企业的财务和
经营政策有参与决策的权利，但并不能够控制或者与其他方一起共同控制这些政策
的制定。投资企业能够对被投资单位施加重大影响的，被投资单位为其联营企业。
5、对被投资单位无控制、无共同控制且无重大影响的，长期投资按成本法核算；若
对被投资单位具有控制、共同控制或重大影响的，长期投资按权益法核算。
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（三）委托投资情况（是指将财产委托给受金融监督管理部门监管的机构进行投
资）

受托机构
受托人是否有资
质在中国境内从
事投资管理业务

委托金
额

委托期限
收益确
定方式

当年实际收
益金额

当年实际收
回金额
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七、信息公开情况

是否按照《慈善法》、《基金会管理条例》、《慈善组织信息公开办法》、《基金会信
息公布办法》等法律法规的要求履行了信息公开义务： 是  否 

第52页



八、监事意见（签名由本人手签）

监事姓
名

颜传法

意见

签名

日期

监事姓
名

叶亮亮

意见

签名

日期

监事姓
名

许明媚

意见

签名

日期
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(单位盖章)  
年    月    日  

九、业务主管单位审查意见

业务主管单
位名称

浙江省教育厅

经办人

经办人联系
方式

审查意见
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年  月  日  

十、登记管理机关审核意见

审查意见：

第55页



第56页


	一、基本信息
	二、机构建设情况
	（一）理事会召开情况
	本年度共召开（2）次理事会
	（二）理事会成员情况
	（三）监事情况
	（四）专职工作人员情况
	本机构共有专职工作人员（1）位。请填写秘书长及以下专职工作人员，如果理事、监事中有专职在基金会工作的，也需填写。
	（五）内部制度建设
	（六）党组织建设
	（七）年度登记、备案事项办理情况
	1.本年度变更登记事项
	2.公开募捐情况
	（八）专项基金、分支（代表）机构及内设机构基本情况
	1.专项基金情况
	说明： 信息公开媒体是指进行如下公示的媒体： 公布募捐公告(包括通过义演、义赛、义卖、义展等活动进行募捐) 公布公益资助项目
	2.内设机构情况
	三、财务会计情况
	（一）资产负债表
	（二）业务活动表
	说明：银行存款利息计入其他收入，业务活动成本包括公益事业支出和其他支出。
	（三）现金流量表
	（四）应收款项及客户
	1、应收款项账龄
	2、应收款项客户
	（五）预付账款及客户
	1、预付账款账龄
	2、预付账款客户
	（六）应付款项及客户
	（七）预收账款及客户
	（八）管理费用明细
	四、业务活动开展情况
	（一）接受捐赠情况、大额捐赠收入情况
	说明： 1、大额捐赠收入中的捐赠人是指50万元以上的捐赠单位或个人。 2、捐赠人如要求不公开姓名、名称的，可以其他代号代替，其他捐赠信息要公开。
	（二）公开募捐情况（具有公开募捐资格的基金会填写）
	（三）慈善活动支出和管理费用支出情况
	说明： 1、公益事业支出包括直接用于受助人的支出和开展公益项目时发生的项目直接运行费用，上年末基金余额为上年度期末净资产。 2、综合近两年公益事业支出比例=（本年“公益事业支出”+上年“公益事业支出”）/（本年“上年度基金余额”+上年“上年度基金余额”；综合近三年公益事业支出同理计算。 3、综合近两年工资和行政办公支出比例=(本年“工作人员工资福利支出与行政办公支出”+上年“工作人员工资福利支出与行政办公支出”）/(本年“总支出”+上年“总支出”）；综合近三年同理计算。
	计算有关比例的情况说明
	（四）公益慈善项目开展和公开募捐活动备案情况
	1、本年度公益慈善项目开展情况
	说明：1、项目介绍应包括项目内容、运行时间、目标、受益方、已经取得或预期成效及项目合作方等。 2、上述项目应当包括专项基金开展的公益项目。
	2、慈善组织公开募捐备案情况
	本年度共备案募捐方案 0 个，其中互联网募捐 0 个，异地募捐 0 个。
	3、本年度开展的援助“三区三州”等深度贫困地区和其他扶贫活动情况
	本年度是否开展援助“三区三州”等深度贫困地区和其他扶贫活动：  是   否
	本年度开展了（0）项援助“三区三州”等深度贫困地区和其他扶贫活动 ，具体内容如下：
	4、下年度计划开展的援助“三区三州”等深度贫困地区和其他扶贫活动情况
	下年度是否计划开展援助“三区三州”等深度贫困地区和其他扶贫活动：  是   否
	（五）由基金会作为受托人的慈善信托情况（认定为慈善组织的基金会填写）
	2020年度共开展了 0 项慈善信托，涉及 无 领域，金额总计 0.00 元。
	（六）基金会的关联方
	基金会与关联方交易
	关联方未结算应收项目余额
	关联方未结算预付项目余额
	关联方未结算应付项目余额
	关联方未结算预收项目余额
	（七）年度工作总结
	五、接受监督管理情况
	(一)年检年报情况
	整改情况
	整改原因
	(二)评估情况
	(三)税收优惠资格获得情况
	（四）行政处罚情况
	本基金会是否受到过行政处罚：  是  否
	(五)整改情况
	登记管理机关针对2019年度工作向本基金会发出过责令整改通知书或改进建议书的，请详细说明针对责令整改通知书或改进建议书中提出的问题都采取了哪些整改措施：
	(六)信息公开情况
	六、保值增值投资活动情况
	(一)购买资产管理产品情况
	（二）持有股权的实体情况
	说明： 1、控制是指对被投资单位的持股比例在50%以上且有权决定其财务和经营政策，投资企业能够对被投资单位实施控制的，被投资单位为其子公司。 2、非控制是指对被投资单位的持股比例在20%以下且无权决定其财务和经营政策。 3、共同控制是指是指按照合同约定对某项经济活动所共有的控制，仅在与该项经济活动相关的重要财务和生产经营决策需要分享控制权的投资方一致同意时存在。投资企业与其他方对被投资单位实施共同控制的，被投资单位为其合营企业。  4、重大影响是指对被投资单位的持股比例在20%－50%之间且对一个企业的财务和经营政策有参与决策的权利，但并不能够控制或者与其他方一起共同控制这些政策的制定。投资企业能够对被投资单位施加重大影响的，被投资单位为其联营企业。 5、对被投资单位无控制、无共同控制且无重大影响的，长期投资按成本法核算；若对被投资单位具有控制、共同控制或重大影响的，长期投资按权益法核算。
	（三）委托投资情况（是指将财产委托给受金融监督管理部门监管的机构进行投资）
	七、信息公开情况
	八、监事意见（签名由本人手签）
	九、业务主管单位审查意见
	十、登记管理机关审核意见

